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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
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Drejtorla e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik
O Nr. 40/~ 25575,
Kliné, me daté 7= // 2@22

Obligimet komunale pér muajin shtator 2022

Kodi Emri i Malira Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae |28,402.75 | 24,594.33 _ _ 52,997.08
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Xufe Kelmendi




